27/12/2017, ou em período inferior, até que seja concluído o novo processo licitatório, quando então 
sua vigência será encerrada mediante comunicação prévia da Contratante à Contratada. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DESPESAS 

4.1. O valor do presente Termo Aditivo está estimado em em R$ 9.674,16 (nove mil e seiscentos e 
setenta e quatro reais e dezesseis centavos) mensais, perfazendo R$ 58.044,96 (cinquenta e oito mil e 
quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos) para 180 dias, assim distribuídos: 

ITEM 4 - INTERNET 

Subitenn Descrição 
Velocidade de 

Conexão 
(FULL) 

Pontos de Conexão Valor Mensal 

1 

Conexão da 
Contratada ao 

LANAGRO-MG 

2 Mbps 
CONTRATADA 

R$ 3.224,72 Av.

[...]

05/2017, referente a con-tração de Empresa juridica especializada
emprestação de serviços de Manutenção de Leve,Preventiva e cor-
retiva dos veiculos da SFA/AP AVencedora do certame ALL LUK
SERVIÇOS E COMER-CIO LTDA - EPP, CNPJ No-

13.108.995/0001-50, noValor R$ 355.000,00 (trezentos e cinquenta
ecinco mil reais).

AECIO FLAVIO DE OLIVEIRA MOTA FILHO
Pregoeiro

(SIDEC - 01/09/2017) 130100-00001-2017NE800273

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL NO ESTADO
DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Termo de Convênio de Estágio que entre si celebram a
União Federal, representada pelo Ministério da Agricultura, Pecuária